?Si!L
rjcj r

Sern,ro j ti

uhióef
IDIÃo OI34OlS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Sra. Carmiranda Almeida
Miranda, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
Aquisição de kit's de educação infantil destinados aos alunos do ensino infantil de
responsabilidade da secretaria da educação do municipio de Carire, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP2811.0112017SME, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor total de
R$ 103.094,00 (cento e três mil e noventa e quatro reais), em favor da empresa:
EGEIROS EDUCACIONAL LTDA-ME com endereço à Rua Joaquim Felício, n°
1563 em Fortaleza, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 05.14172810001-
57, conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré-Ce, 13 de Dezembro de 2017.

ca m(r  'a Almeida Miranda
ayiria de Educação

CNPJ: 07.598.60010001-421 CGF: 06.920.256-7
EncL: Praça Elisio Aguiar, SN - Centro— Cariré - Ceará- GEP: 62. l&4-000.

Te!.: (88) 3646-11331 Fax: (88)3646-1168
E-mail: prefeituramcariregmaj!.com